
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO Nº 04/2013/FMIS DE 15 DE OUTUBRO DE 2013.

Torna pública a aprovação do Balancete Bimestral (Agosto a Setembro) 2013 do Fundo Municipal de Investimentos Sociais
– FMIS.

O Comitê Avaliador do Fundo Municipal de Investimentos Sociais – CAFMIS, instituído pelo Decreto Municipal nº 020/2001
de 18/01/2001 órgão superior de deliberação colegiada, vinculado à Secretaria Municipal de Governo, no uso de suas
atribuições legais, pelo que foi deliberado em reunião extraordinária no dia 15 de Outubro de 2013,

R E S O L V E:

Art. 1º Tornar pública a aprovação do Balancete Bimestral, apresentado pela contadora designada para atendimento das
emendas do Fundo de Investimentos Sociais – FMIS, conforme consta na Ata de reunião extraordinária do dia 15 de
Outubro de 2013.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Corumbá, 15 de Outubro de 2013

HELIO DE LIMA

Secretário Municipal de Governo/FMIS

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: b0ccb22d

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T18:10:04-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




